
Handball Austria 2021/22
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11  Gruppe WHA CHALLENGE Meister-PlayOff

Datum 21.05.2022, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft Union St. Pölten Frauen

Spielort Prandtauerhalle  Gastmannschaft UHC Graz

Ergebnis
Sieger Union St. Pölten Frauen

Ergebnis 34:24 (18:12)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Maxim, Cristinel - - - - -

SR B HERGGE, Jürgen - - - - -

Zeitn. SCHMÖLZ, Andrea - - - - -

Sek. SEEWALD, Evelyn - - - - -

Sec. C. Halm, Gerhard - - - - - -

 

Heimmannschaft

Union St. Pölten Frauen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 SCHLÖGL, Bettina - - 2

6 TICHY, Luna - - 1 47:33

7 FRIEBESZ, Fanni Luca - - 1

9 DINC, Yagmur - - 1

10 Buznean, Patricia Elena - - 4

13 URCH, Mateja - - 15 6/6 14:04

14 ENGLISCH, Victoria - -

17 NEUCHRIST, Isabel - -

19 FORSTNER, Anna-Lena - - 2

22 ALKIC, Lajla - - 2 05:32 37:34 47:44 47:44

23 MATICEVIC, Jelena - -

25 WAGNER, Birgit - - 4 02:54 43:07

39 TELTSCHIK, Lisa - -

77 HÖRHANN, Kerstin - - 2

A WAGNER, Waltraud - -

B VARGA-BORBAS, Rita - -

C FISCHER, Paula - -

D SEEWALD, Stephanie-Anna - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 26:41

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 48:40

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

UHC Graz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 FELICIJAN, Lilli - -

3 GRASSL, Amy Sophie - - 11 3/3 47:09

4 HAIDVOGL, Ida - - 3

5 USCHOUNIG, Claudia - - 1

9 BAUER, Claudia - - 1

12 OSMANI, Aurela - -

13 LINDSCHINGER, Stefanie - -

16 SALLOKER, Regina - - 1 34:29

22 MAYER, Victoria - -

23 RITTER, Judith - - 1

24 SPITZER, Cara - - 2 40:42

43 SIGOTT, Teresa - - 1 13:15

51 DERLER, Theresa - - 1

66 BAUMGARTNER, Susanne - - 38:25

67 TEMMEL, Tamara - - 1

96 KRÄMER, Kerstin - - 1

A Aigner, Markus - -

B Melchior, Thomas - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 19:25

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 41:45

2-Minuten 5 Timeout 3 53:59

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:51 1:0 7m mit Tor 13 URCH, Mateja

Gast 01:33 1:1 Tor 3 GRASSL, Amy Sophie

Gast 02:16 1:2 Tor 43 SIGOTT, Teresa

Heim 02:40 2:2 Tor 10 Buznean, Patricia Elena

Heim 02:54 2 Minuten 25 WAGNER, Birgit

Gast 02:57 2:3 7m mit Tor 3 GRASSL, Amy Sophie

Heim 03:43 3:3 Tor 10 Buznean, Patricia Elena

Heim 04:33 4:3 Tor 13 URCH, Mateja

Heim 04:51 5:3 Tor 5 SCHLÖGL, Bettina

Heim 05:32 2 Minuten 22 ALKIC, Lajla

Heim 06:20 6:3 Tor 5 SCHLÖGL, Bettina

Heim 06:35 7:3 Tor 13 URCH, Mateja

Gast 07:08 7:4 Tor 3 GRASSL, Amy Sophie

Heim 08:33 8:4 Tor 13 URCH, Mateja

Gast 09:13 8:5 Tor 3 GRASSL, Amy Sophie

Gast 10:45 8:6 Tor 4 HAIDVOGL, Ida

Heim 11:13 9:6 Tor 22 ALKIC, Lajla

Heim 12:22 10:6 7m mit Tor 13 URCH, Mateja

Gast 13:03 10:7 Tor 3 GRASSL, Amy Sophie

Gast 13:15 2 Minuten 43 SIGOTT, Teresa

Heim 13:18 11:7 7m mit Tor 13 URCH, Mateja

Heim 14:04 2 Minuten 13 URCH, Mateja

Gast 14:06 11:8 7m mit Tor 3 GRASSL, Amy Sophie

Heim 14:47 12:8 Tor 25 WAGNER, Birgit

Heim 17:21 13:8 Tor 13 URCH, Mateja

Heim 19:17 14:8 Tor 22 ALKIC, Lajla

19:25 Auszeit Gast

Heim 21:25 15:8 Tor 25 WAGNER, Birgit

Gast 22:17 15:9 7m mit Tor 3 GRASSL, Amy Sophie

Heim 22:58 16:9 Tor 10 Buznean, Patricia Elena

Gast 25:09 16:10 Tor 3 GRASSL, Amy Sophie

Heim 25:32 17:10 Tor 13 URCH, Mateja

Gast 25:56 17:11 Tor 3 GRASSL, Amy Sophie

26:41 Auszeit Heim

Heim 28:18 18:11 7m mit Tor 13 URCH, Mateja

Gast 29:19 18:12 Tor 24 SPITZER, Cara

Heim 32:31 19:12 Tor 13 URCH, Mateja

Gast 33:12 19:13 Tor 3 GRASSL, Amy Sophie

Heim 33:54 20:13 Tor 25 WAGNER, Birgit

Gast 34:10 20:14 Tor 16 SALLOKER, Regina

Gast 34:29 2 Minuten 16 SALLOKER, Regina

Heim 34:30 21:14 7m mit Tor 13 URCH, Mateja

Gast 34:55 21:15 Tor 5 USCHOUNIG, Claudia

Heim 35:27 22:15 Tor 7 FRIEBESZ, Fanni Luca

Heim 37:34 2 Minuten 22 ALKIC, Lajla

Gast 37:48 22:16 Tor 67 TEMMEL, Tamara

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:25 2 Minuten 66 BAUMGARTNER,

Susanne

Heim 38:28 23:16 7m mit Tor 13 URCH, Mateja

Gast 39:22 23:17 Tor 3 GRASSL, Amy Sophie

Heim 39:51 24:17 Tor 13 URCH, Mateja

Gast 40:42 2 Minuten 24 SPITZER, Cara

Heim 41:37 25:17 Tor 13 URCH, Mateja

41:45 Auszeit Gast

Heim 42:23 26:17 Tor 77 HÖRHANN, Kerstin

Heim 43:07 2 Minuten 25 WAGNER, Birgit

Gast 43:43 26:18 Tor 24 SPITZER, Cara

Heim 44:14 27:18 Tor 10 Buznean, Patricia Elena

Heim 45:58 28:18 Tor 19 FORSTNER, Anna-Lena

Heim 47:08 29:18 Tor 25 WAGNER, Birgit

Gast 47:09 2 Minuten 3 GRASSL, Amy Sophie

Heim 47:33 2 Minuten 6 TICHY, Luna

Heim 47:44 2 Minuten 22 ALKIC, Lajla

Heim 47:44 ohne Bericht 22 ALKIC, Lajla

Gast 48:04 29:19 Tor 23 RITTER, Judith

48:40 Auszeit Heim

Heim 48:43 30:19 Tor 13 URCH, Mateja

Heim 50:40 31:19 Tor 19 FORSTNER, Anna-Lena

Gast 50:52 31:20 Tor 51 DERLER, Theresa

Gast 53:16 31:21 Tor 96 KRÄMER, Kerstin

Heim 53:55 32:21 Tor 77 HÖRHANN, Kerstin

53:59 Auszeit Gast

Gast 56:55 32:22 Tor 9 BAUER, Claudia

Gast 57:54 32:23 Tor 4 HAIDVOGL, Ida

Heim 58:08 33:23 Tor 9 DINC, Yagmur

Heim 58:41 34:23 Tor 6 TICHY, Luna

Gast 59:40 34:24 Tor 4 HAIDVOGL, Ida
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